２０２２年５月１７日

各  位

会 社 名 宮越ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 宮 越 邦 正

                     （コード番号 6620 東証プライム市場）

問合せ先 取締役常務執行役員 板 倉 啓 太

（TEL：03‐3298‐7111）

(訂正・数値データ訂正)「2022年３月期 決算短資〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2022 年５月 13 日に公表いたしました「2022 年３月期 決算短資〔日本基準〕(連結)」につい

て、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データに

も訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

  訂正箇所：添付資料４ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（１）連結貸借対照表

【訂正前】                                (単位：百万円)

        前連結会計年度
(2021年３月31日)

当連結会計年度
(2022年３月31日)

有形固定資産

 建物及び構築物 2,117 2,317

  減価償却累計額 △2,117 △2,317

  建物及び構築物（純額） 0 0

 機械装置及び運搬具 18 14

  減価償却累計額 △16 △13

  機械装置及び運搬具（純額） 1 1

 その他 68 85

  減価償却累計額 △63 △79

  その他（純額） 5 5

 有形固定資産合計 7 7

【訂正後】                                (単位：百万円)

        前連結会計年度
(2021年３月31日)

当連結会計年度
(2022年３月31日)

有形固定資産

 建物及び構築物 2,117 2,317

  減価償却累計額 △2,117 △2,317

  建物及び構築物（純額） 0 0

 機械装置及び運搬具 18 20

  減価償却累計額 △16 △18

  機械装置及び運搬具（純額） 1 2

 その他 68 79

  減価償却累計額 △63 △73

  その他（純額） 5 5

 有形固定資産合計 7 7

以 上